
UCHWAŁA NR XLVI/429/17 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 października 2017 roku 
 

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  
                 sześcioletniej Szkoły Podstawowej z oddziałami  
                 integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj  
                 w ośmioletnią Szkołę Podstawową z oddziałami  
                 integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj.  
                  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,                               
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 117 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949) w związku z 
art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949)  
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej z oddziałami integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj               
z siedzibą we wsi Ruda Bugaj 54 Gmina Aleksandrów Łódzki w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową z oddziałami integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj                 
z siedzibą we wsi Ruda Bugaj 54 Gmina Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały nastąpiło z dniem 1 
września 2017 r.  
 
§ 3. Do obwodu Szkoły Podstawowej z oddziałami integracyjnymi im. Janusza 
Korczaka w Rudzie Bugaj należą: 

1)  Księstwo, oraz ulice: Bartek, Staffa Leopolda; 
2)  Karolew; 
3)  Łobódź, oraz ul. Podleśna; 
4) Nakielnica; 
5) Ruda Bugaj, oraz ulice: Baśniowa, Jana III Sobieskiego, Jana Kazimierza,       
Królewska, Kryształowa, Mała, Modrzewiowa, Podleśna, Leszczyńskiego 
Stanisława; 
6) ulice w Aleksandrowie Łódzkim: Daszyńskiego Ignacego (od nr 107 do nr  
140), Jana III Sobieskiego. 

 
§ 4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej z oddziałami 
integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 


